UBND TỈNH CAO BẰNG

      SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 10  tháng  7  năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH CAO BẰNG

Tuần 29 (Từ ngày 10/7 đến hết ngày 16/7/2017)

Thời

gian

Ông

Sầm Việt An

Giám đốc Sở

Bà

Nguyễn Hồng Vân

Phó Giám đốc Sở

Ông

Ngọc Văn Chắn

Phó Giám đốc Sở

Ông

Trương Thế Vinh

Phó giám đốc Sở

Thứ 2

10/7
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Đi công tác Hà Nội

Thứ 3

11/7

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc với Đoàn thẩm định của

UNESCO tại UBND tỉnh

Đi công tác ngoại tỉnh Nghỉ ốm

S: Về Cao Bằng

C: Làm việc với Đoàn thẩm định

của UNESCO tại UBND tỉnh

Thứ 4

 12/7
Khảo sát, thẩm định các tuyến du

lịch trong vùng Công viên địa chất
Đi công tác ngoại tỉnh Nghỉ ốm Khảo sát, thẩm định các tuyến du

lịch trong vùng Công viên địa chất

Thứ 5

13/7

Khảo sát, thẩm định các tuyến du

lịch trong vùng Công viên địa chất

Đi công tác ngoại tỉnh
Làm việc tại cơ quan

Khảo sát, thẩm định các tuyến du

lịch trong vùng Công viên địa chất

Thứ 6

14/7
Khảo sát, thẩm định các tuyến du

lịch trong vùng Công viên địa chất

Đi công tác ngoại tỉnh

Làm việc tại cơ quan

Khảo sát, thẩm định các tuyến du

lịch trong vùng Công viên địa chất

Thứ 7

15/7

S :  Đi công tác huyện Trùng Khánh

C : Đi công tác Hà Nội
Đi công tác ngoại tỉnh Nghỉ

S :  Đi công tác huyện Trùng Khánh

C : Đi công tác Hà Nội

Chủ

nhật

16/7

Về Cao Bằng

Đi công tác ngoại tỉnh

Nghỉ

Về Cao Bằng

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng: Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (qua Email);

- Lưu VT.

 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÕNG

(đã ký)

Hoàng Kim Tuyến